Serv. Determinazioni Dirigenziali
s

¢ o
S s
TY&&!"} §5a. w;t‘/ é?\ﬂ,,w’

- / Ww
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | QGGETTO: Modifica determinazione

In data dirigenziale n. 2106 del 31 ottobre 2006
N 2 6 GEN. 2007 avente per oggetto “Revoca determinazioni
) 8 1 O 4 dirigenziali n.1691 del 22.07.2004, n. 2702

del 30.11.2005 e designazione segretari
verbalizzanti nelle Commissioni consiliari

Data 16.01.2007 permanenti”.

N. 20 Settore 1°

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTERV.
e
/ IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, il giorno sedici del mese di gennaio nell’ufficio del settore
1°, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



=

L]

'REMESSO che la dipendente Fiore Mariabruna, segretaria verbalizzante della 17 ¢ 34 Commissione
onsiliare permanente ¢ stata assente dal servizio per alcuni mesi perché in congedo straordinario per
malattia;

CHE a seguito di tale assenza ¢ stato necessario rimodulare le designazioni dei segretari verbalizzanti
delle commissioni consiliari;

CHE con determinazione dirigenziale n. 2106 del 31 ottobre 2006 si & provveduto, tra 1’altro, a
designare in via temporanea i segretari verbalizzanti delle Commissioni di che trattasi;

CHE successivamente al rientro in servizio della dipendente Fiore Mariabruna si rende necessario
modificare il punto due del dispositivo della determinazione dirigenziale sopra richiamata

relativamente alla designazione dei segretari verbalizzanti;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di Organizzazione
degli uffici e dei servizi;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

-

1) ferma restando in ogni altra sua parte, modificare il punto 2) del dispositivo della
determinazione dirigenziale n. 2106 del 31 ottobre 2006 designando segretari verbalizzanti delle
Commissioni consiliari ¢ della Commissione Trasparenza, i sotto elencati dipendenti di ruolo e
contrattista:

Fiore Mariabruna, cat. C5, segretario verbalizzante della 3 commissione consiliare e Trasparenza;
Cerruto Giuseppe, cat. C1, segretario verbalizzante della 1* commissione _consiliare;

Barbaro Maria, cat. C4, segretaria verbalizzante della 2" e 6* commissione consiliare;

Dipasquale Patrizia cat. C1, segretario verbalizzante della 4" ¢ 5" commissione consiliare;

Il Dirigente

Deott. Francesco Lumiera
AW

Da trasmettere ai settori 2° e 3° 5
I Dirigente
Dott. Fragcesco Lumiera
GL/ /

. S
_ /
l}V\WﬁQ&; —— ? /'; ?
M Dirigents £51777 ) to Genedal / V
i,

%3
E{?




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

- IL RESPON ILE/DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 30- [~

IL MEﬁ%? ﬁgé

Il sottoscritto Messo comunale attesta il ")mpimenizg del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 3p- /[~o % al 0L - -0F

Ragusa (06/ 2-0+F

IL MESSO COMUNALE




